
 

 

Adresa: Rruga “Jeronim De Rada”, Konvikti i Ekonomikut,  Tiranë 

 

 

 

       _________ BASHKIA____________ 

TIRANË 

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

  DREJTORIA E KONVIKTEVE TË SHKOLLAVE TË MESME 

 

  

  

 

NJOFTIMI I KONTRATËS  

 

(Për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, i cili do të publikohet në Buletinin e Njoftimeve Publike.) 

 

 

 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri               Drejtoria e Konvikteve te Shkollave te Mesme 

Adresa  Rruga : Jeronim De Rada,tek ish Konvikti i Ekonomikut 

Tel/Fax  04 2233826 

  E-mail  _______ 

  Faqja e Internetit _______ 

  Personi përgjegjës për prokurimi Alketa Gjyshi 

  E-mail: gjyshialketa@yahoo.com  

 

2. Lloji i procedurës se prokurimit: “Kërkesa për propozime”, (Marrëveshje Kuadër) me një 

operator ekonomik ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara, me afat 365 ditë. 

3. Numri i referencës së procedures: - REF-86482-02-09-2021. 

4. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër:“Blerje bukë për konviktet e shkollave të mesme ” 

5. Fondi limit /Vlera e pritshme e kontratës: 1.621.500 (njëmilion e gjashtëqind e njëzet e një mijë 

e pesëqind) lekë pa tvsh. 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:  365 (treqind e gjashtëdhjetë e pesë) 

ditë nga data e nënshkrimit e marrëveshjes kuadër. 

 

7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

Data 22.02.2021, Ora   10:00 

 

8. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

Data 22.02.2021, Ora   10:00 
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